
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0308/IKT/2023                MZDR 17933/2023-3/IKT

*MZDRX01OU63E*
MZDRX01OU63E

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví
Odbor IT a elektronizace
zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Garsius s.r.o.
Elektrárenská 1, 831 04 Bratislava, Slovenská
republika
doc. Ing. Ladislav Dedík, ArtD.

jednatel společnosti
IČO: 36292630

Bankovní spojení EUR: 2624116262/1100
IBAN: SK12 1100 0000 0026 2411 6262

Na základě Smlouvy na poskytování služeb, reg. č. 0828/2022, zveřejněné v registru smluv dne 6.1.2023,

u Vás objednáváme realizaci Ad-hoc služeb dle přiložené specifikace.

Smluvní strany se dohodly, že původní objednávka č. 0267/IKT/2023 ze dne 11. července 2023, z níž ke dni

uzavření této objednávky nebylo plněno, se ke dni účinnosti této Objednávky ruší. Smluvní strany prohlašují,

že z původní objednávky č. 0267/IKT/2023 nemají žádné vzájemné závazky, které by bylo třeba vypořádat a

zavazují se, že z původní objednávky č. 0267/IKT/2023 nebudou do účinnosti této Objednávky jakkoli plnit.

Předpokládaný rozsah plnění (v člověkodnech): 143,00 MD

Maximální částka v Kč bez DPH: 660.231,00 Kč

Maximální částka v Kč vč. DPH: 798.879,51 Kč

Termín dodání: 31. července 2023

Objednal:                                                                      Schválil: Ing. Milan Blaha, Ph.D.

Podpis:                                                                                       Podpis, razítko:

Dne:                                                                                            Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno referenta

0358/2023

bubenikj



   
JEDNÁ se o objednávku na základě smlouvy č. 0828/2022            
NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy 
 
(nehodící se škrtněte) 
 
 
 
 
Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných 

dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem 

jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání. 
 
Akceptace objednávky dodavatelem 
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj 

souhlas s obsahem této Objednávky. 
 
Datum převzetí: 
Jméno: 
Podpis: 
_________________________________________ 
Firma:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ad-hoc objednávka 

Objednávka číslo                 0308/IKT/2023 

Ze dne                                 13. července 2023 

Číslo Smlouvy                     0828/2022 

Objednatel 
Název:                                 Ministerstvo zdravotnictví 

IČO:                                     00024341 

Adresa:                                Palackého náměstí 4, 128 01 Praha  

Odpovědná osoba:              Ing. Milan Blaha, Ph.D. 

Funkce:                                Vrchní ředitel pro IKT 

Poskytovatel  
Název:                                 Garsius s.r.o.  

IČO:                                     36292630  

Adresa:                                Elektrárenská 1, 831 04 Bratislava, Slovenská republika  

Odpovědná osoba:              doc. Ing. Ladislav Dedík, ArtD. 

Funkce:                               Jednatel společnosti 

1) Označení požadovaného plnění  
Rozšíření a změny Centrálního rezervačního systému 

2) Požadovaný termín dodání  
31.7.2023 

3) Předpokládaný rozsah plnění v člověkodnech  
K jednotlivým bodům z karty požadavků:  

1) Víceúrovňovost nastavení systému – 38 MD 

2) Systém služeb, šablon a ordinačních hodin kalendářů – 44 MD 

3) Zpřehlednění kalendáře v jednotném přehledu – 22 MD 

4) Editace vnitřního nastavení časových oken – 17 MD 

5) Vakcinační historie klienta – 16 MD 

6) Vylepšení správy API klíčů – 6 MD 

Celkem: 143 MD 

4) Cena  
 K jednotlivým bodům z karty požadavků:  

1) Víceúrovňovost nastavení systému – 175 446,00 Kč 



2) Systém služeb, šablon a ordinačních hodin kalendářů – 203 148,00 Kč 

3) Zpřehlednění kalendáře v jednotném přehledu – 101 574,00 Kč 

4) Editace vnitřního nastavení časových oken – 78 489,00 Kč 

5) Vakcinační historie klienta – 73 872,00 Kč 

6) Vylepšení správy API klíčů – 27 702,00 Kč 

Celkem: 660 231,00 Kč bez DPH 

ZMĚNOVÁ KARTA POŽADAVKU 

Název požadavku  

1) Víceúrovňovost nastavení systému 

2) Systém služeb, šablon a ordinačních hodin kalendářů 

3) Zpřehlednění kalendáře v jednotném přehledu 

4) Editace vnitřního nastavení časových oken 

5) Vakcinační historie klienta 

6) Vylepšení správy API klíčů 

Popis požadovaného plnění  
1) Rozšířit hlavní struktury o pracoviště a umožnit propojení provozoven, které patří jedné 

firmě. Umožnit sdílení nastavení nad více pracovišti, a tím snížit nároky na množství 

nastavení. 

2) Vytvořit systém šablon a služeb, které lze kombinovat s možností kopírování těchto 

nastavení napříč firmou. 

3) Umožnit kombinace jednotlivých časových plánů různých vakcín do jednoho kalendáře. 

4) Umožnit editaci konkrétního dne v rámci časového plánu bez nutnosti změny globálního 

nastavení. 

5) Umožnit provázání klienta s jeho vakcinační historií. 

6) Možnost generování více API klíčů jedné firmě. 

Řešení navržené Poskytovatelem  
1) Funkcionalita rozšiřuje hlavní struktury o pracoviště a umožňuje propojení provozoven, 

které patří jedné a téže firmě. Umožňuje sdílení nastavení nad více pracovišti, čímž 

snižuje nároky na množství nastavení. Pracoviště nahrazuje provozovnu, provozovna v 

novém provedení zastřešuje pracoviště. Tím se snižuje omezení způsobené nízkou 

úrovní předchozího systému. Přeuspořádání firem je provedeno na základě unikátního 

identifikátoru IČO firmy. 



2) Systém umožňuje podrobný popis služeb poskytovaných danou firmou, provozovnou 

nebo pracovištěm. Šablony umožňují plánování jednotlivých služeb na konkrétní dny v 

týdnu. Kombinací služeb a šablon lze vytvořit nastavení, které pokrývá požadavky a 

umožňuje kopírování těchto nastavení napříč firmou. 

3) Funkce umožňuje kombinaci jednotlivých časových plánů různých vakcín do jednoho 

kalendáře. Volné termíny i rezervace pro danou provozovnu nebo pracoviště jsou 

sjednoceny a zobrazeny v jednotném náhledu. 

4) Tato funkce umožňuje upravovat konkrétní den v rámci časového plánu, aniž by bylo 

nutné měnit globální nastavení. Uživatelé mají možnost přizpůsobit editaci s cílem 

následného kopírování tohoto změněného časového plánu. 

5) Funkce umožňuje provázání klienta s jeho vakcinační historií na základě snímku z API 

ISIN. Při zobrazení pacienta v pracovní ploše jsou prezentovány provedené vakcinace. 

Tato vakcinační historie je aktualizována při vytváření nových rezervací nebo realizaci 

vakcinací. 

6) Tato funkce umožňuje firmě generovat více API klíčů pro účely distribuce těchto klíčů 

mezi jednotlivé pobočky nebo provozovny, které používají různé NISy (Nemocniční 

Informační Systémy). 

Požadavky na součinnost Objednatele  

ANO ☐ 

NE ☒ 

[DOPLNIT O ROZSAH A TRVÁNÍ POŽADOVANÉ SOUČINNOSTI VČ. ODŮVODNĚNÍ]  

(zaškrtněte odpovídající variantu)  

Doba poskytnutí plnění  
 - 

Počet člověkodnů  
 - 

Dochází ke změně v dokumentaci centrálního rezervačního systému?  

ANO ☒ 

NE ☐ 

[DOPLNIT O ROZSAH A TRVÁNÍ POŽADOVANÉ SOUČINNOSTI VČ. ODŮVODNĚNÍ]  

(zaškrtněte odpovídající variantu)  



Plnění bude testováno v:

Testovacím prostředí ☒

Produkčním prostředí ☐

Nebude testováno ☐

[DOPLNIT O ROZSAH A TRVÁNÍ POŽADOVANÉ SOUČINNOSTI VČ. ODŮVODNĚNÍ]

(zaškrtněte odpovídající variantu)

Za Objednatele
Ing. Milan Blaha, Ph.D.

vrchní ředitel sekce pro IT

Za Poskytovatele
                               

                    


	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\Objednávka_0308_23_sign_ld.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\Objednávka_0308_23_specifikace_sign_ld.pdf

		2023-07-13T10:13:00+0200
	Ing. Eliška Urbancová


		2023-07-13T10:45:20+0200
	Ing. Milan Blaha, Ph.D.


		2023-07-17T13:10:57+0200
	doc. Ing. Ladislav Dedík ArtD.


		2023-07-13T10:13:48+0200
	Ing. Eliška Urbancová


		2023-07-13T10:44:52+0200
	Ing. Milan Blaha, Ph.D.


		2023-07-18T10:12:19+0200
	doc. Ing. Ladislav Dedík ArtD.




